

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 238

м. Рівне

"23" жовтня 2024 р.

Фізична особа-підприємець Бондарчук Олександр Вікторович, що діє на підставі Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань надалі **"ПРОДАВЕЦЬ"**, з однієї сторони та **Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня №2» Рівненської міської ради**, надалі **"ПОКУПЕЦЬ"** в особі директора Шегери Олександра Петровича, який діє на підставі Статуту з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **"ПРОДАВЕЦЬ"** на протязі терміну дії чинного договору зобов'язується продати товар згідно Специфікації, а **"ПОКУПЕЦЬ"** зобов'язується прийняти товар та оплатити вартість у порядку і на умовах, визначених цим договором.

1.2. Найменування товару:

Код ДК:021:2015:34310000-3 – ремінь ГРМ, ремінь – на суму 2 470,00 грн.

Код ДК:021:2015:19510000-4 – сальник, корпус сальника – на суму 675,00 грн.

Код ДК:021:2015:42910000-8 – фільтр масляний, фільтр повітряний, фільтр паливний – на суму 350,00 грн.

Код ДК:021:2015:09210000-4 – мастило моторне, мастило трансмісійне – на суму 1 500,00 грн.

Код ДК:021:2015:24950000-8 – промивка системи охолодження, очисник двигуна – на суму 350,00 грн.

Код ДК:021:2015:24960000-1 – охолоджуюча рідина – на суму 800,00 грн.

Код ДК:021:2015:34320000-6 – кулак, циліндр – на суму 2 280,00 грн.

Код ДК:021:2015:34330000-9 – сайлентблок, втулка стабілізатора, підшипник ступиці – на суму 2 660,00 грн.

Код ДК:021:2015:31730000-2 – стабілізатор – на суму 880,00 грн.

Код ДК:021:2015: 44530000-4 – кронштейн розтяжки – на суму 2000,00 грн.

1.3. Конкретне найменування, асортимент, кількість і вартість товару зазначені у специфікації, яка є невід'ємною частиною даного договору.

1.4. **"ПОКУПЕЦЬ"** за вимогою **"ПРОДАВЦЯ"** надає довідку про реєстрацію в податковій інспекції, як платника ПДВ, свідоцтво про державну реєстрацію суб'єкта підприємницької діяльності.

1.5. Постачання та продаж Товару в умовах воєнного стану проводиться згідно постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» №1178 від 12.10.2022 року (зі змінами).

ІІ. УМОВИ І ПОРЯДОК ПРИЙОМУ ТА ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

2.1. Прийом та передача товару по кількості та якості здійснюється в місці знаходження **"ПОКУПЦЯ"**.

2.2. Момент переходу права власності на товар до **"ПОКУПЦЯ"** і перехід ризиків, яких може зазначити товар, відбуваються в момент підписання **"ПОКУПЦЕМ"** накладної, яка підтверджує факт передачі товару.

2.3. Якість товару відповідає стандартам виробника і підтверджується сертифікатом відповідності або посвідченням якості, які надаються **"ПРОДАВЦЕМ"** за вимогою **"ПОКУПЦЯ"**.

2.4. Транспортування товару здійснюється за домовленістю сторін.

2.5. Товар реалізується в тарі і в упаковці виробника.

III. ВАРТІСТЬ ТОВАРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. **“ПОКУПЕЦЬ”** сплачує вартість отриманого товару згідно накладної у національній валюті.

3.2. Асортимент товару, ціна, кількість і сума кожної партії рахуються погодженими при наявності на накладній підпису сторін. Накладна являється документом, що замінює протокол погодження цін.

3.3. Сума договору складає 13 965,00 грн. (Тринадцять тисяч дев'яtsel шістдесят п'ять гривень 00 копійок), без ПДВ

IV. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

4.1. Сторони звільняються від зобов'язань лише на період дії форс-мажорних обставин (стихійного лиха, пожежі, аварії, війни, забороняючи акти органів влади), що підтверджується відповідними документами, виданими Торгово-промисловою палатою України.

V. СТАТУС ПЛАТНИКА ПОДАТКУ

5.1. **“ПРОДАВЕЦЬ”** не є платником податку на додану вартість.

5.2. **“ПОКУПЕЦЬ”** є неприбутковою організацією, платником податку.

VI. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Всі суперечки та розбіжності не вирішеними сторонами шляхом переговорів та до судового врегулювання спорів, вирішується в Господарському суді за місцем знаходження **“ПРОДАВЦЯ”**.

6.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти **«ПРОДАВЕЦЬ»** сплачує **«ПОКУПЦЮ»** штраф у розмірі 0,05% від загальної суми цього Договору

6.3. У разі прострочення термінів оплати **«ПОКУПЕЦЬ»** сплачує пеню **«ПРОДАВЦЮ»** у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України за кожний день прострочення від суми простроченої оплати.

VII. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

7.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31.12.2024 р. за умови виконання сторонами всіх своїх зобов'язань.

7.2. Зміни та доповнення до цього договору будуть чинними тільки в тому разі, коли вони здійсненні в письмовій формі і підписані уповноваженими представниками сторін.

VIII. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ:

Виконавець

ФОП Бондарчук О.В.

33024, м. Рівне, Кулика і Гудачика, 28/20
IBAN UA133808050000000026005110636
в АТ “Райффайзен Банк Аваль”
МФО 380805 м. Київ
ІПН № 2789201217
Тел. +380973524805



ФОП Олександр БОНДАРЧУК

Замовник

КНП «МЛ №2» РМР

33010, м. Рівне, вул. О. Олеся, 13
UA 773052990000026003030706006
UA 873052990000026009040706807
в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299
UA 893077700000026002311146592
в АТ «А-БАНК», МФО 307770
ЄДРПОУ 01111032
ІПН 01111031716
E-mail: zl_rivne@ukr.net, Тел. 0362-42-32-50



Директор Олександр ШЕГЕРА

СПЕЦИФІКАЦІЯ

	Найменування	Код ДК:021:2015 Єдиного закупівельного словника	Один. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума з ПДВ
1.	Ремінь ГРМ GT КР 15521 (к-т +помпа)	34310000-3 «Двигуни та їх частини»	шт	1	2290,00	2290,00
2.	Сальник EL 546.968	19510000-4 «Гумові вироби»	шт	2	55,00	110,00
3.	Ремінь 261 МС	34310000-3 «Двигуни та їх	шт	1	180,00	180,00
4.	Фільтр масляний	42910000-8 «Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації»	шт	1	150,00	150,00
5.	Фільтр повітряний WA 6396	42910000-8 «Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації»	шт	1	150,00	150,00
6..	Фільтр паливний КД130F	42910000-8 «Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації»	шт	1	50,00	50,00
7.	Масило моторне Campion 10W40	09210000-4 «Масильні засоби»	л	3	200,00	600,00
8.	Масило трансмісійне 75W90 Venol	09210000-4 «Масильні засоби»	л	3	300,00	900,00
9.	Промивка системи охолодження	24950000-8 «Спеціалізована хімічна продукція»	шт	1	250,00	250,00
10.	Охолоджуюча рідина AG12	24960000-1 «Хімічна продукція різна»	л	8	100,00	800,00

11.	Кулак МТ-1081	34320000-6 «Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів»	шт	2	850	1700,00
12.	Сайлентблок FG 829 0309 10 (ромашкі)	34330000-9 «Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів»	шт	4	110,00	440,00
13.	Сайлентблок 819271	34330000-9 «Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів»	шт	2	205,00	410,00
14.	Втулка стабілізатора 2108-2906040	34330000-9 «Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів»	шт	2	75,00	150,00
15.	Стабілізатор 2108.290.6050 (к-ть)	31730000-2 «Електротехнічне обладнання»	шт	1	880,00	880,00
16.	Сальник штока вибору передач 2108-170304201	19510000-4 «Гумові вироби»	шт	1	25,00	25,00
17.	Сальник п/о 2110-2301035 (35*57*9)L	19510000-4 «Гумові вироби»	шт	1	95,00	95,00
18.	Сальник п/о 2110-2301034 (25*45*8)R	19510000-4 «Гумові вироби»	шт	1	95,00	95,00
19.	Підшипник ступиці г EVR 7204 SKF VKBA 1307	34330000-9 «Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів»	шт	2	830,00	1660,00

20.	Циліндр задній гальмівний МТ 04- 0184	34320000-6 «Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів»	шт	2	290,00	580,00
21.	Кронштейн розтяжки 2108-2904051 (краб)	44530000-4 «Кріпильні деталі»	шт	2	1000,00	2000,00
22.	Корпус сальника штока виробу передач 2108- 1703048+кріплення глушника	19510000-4 «Гумові вироби»	шт	1	350,00	350,00
23.	Очисник двигуна	24950000-8 «Спеціалізована хімічна продукція»	шт	1	100,00	100,00
					Разом без ПДВ	13 965,00

Загальна сума Договору складає: 13 965,00 грн. (Тринадцять тисяч дев'ясот шістдесят п'ять гривень 00 копійок), без ПДВ.

Виконавець

ФОП Бондарчук О.В.

33024, м. Рівне, Кулика і Гудачика, 28/20
IBAN UA133808050000000026005110636
в АТ «Райффайзен Банк Аваль»
МФО 380805 м. Київ
ІПН № 2789201217
Тел. +380973524805

ФОП

Олександр БОНДАРЧУК



Замовник

КНП «МЛ №2» РМР

33010, м. Рівне, вул. О. Олеся, 13
UA 773052990000026003030706006
UA 873052990000026009040706807
в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299
UA 893077700000026002311146592
в АТ «А-БАНК», МФО 307770
ЄДРПОУ 01111032
ІПН 011110317161
E-mail: zi_rivne@ukr.net, Тел. 0362-42-32-50

Директор

Олександр ШЕГЕРА

